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Протокол № 55 
спільного засідання постійних комісій від 09.10.2019р.

                                                                               
                                                                                                                                                м.Біляївка
                                                                                 зала засідань міської ради  15.00

Постійна комісія з питань планування,   бюджету і фінансів  
Волженіна Н.Г.,    Рогачко О.В.,    Осадча Н.В.,     Кіссе М.А.,    Усенко В.М.

Присутні члени постійної комісії:
Волженіна Н.Г.,    Рогачко О.В.,    Осадча Н.В.     

Постійна комісія з питань освіти, культури, охорони здоров’я, спорту та у
справах молоді
Крачков А.М.,  Бачуліна Т.Б.,  Верро В.В.,  Раздорожна І.Є.

Присутні члени постійної комісії:
Крачков А.М., Бачуліна Т.Б., Верро В.В.

На  спільному засіданні постійних комісій присутні запрошені:
Бухтіяров М.П., Біляївський міський голова;
Борисенко Л.В., секретар Біляївської міської ради;
Гіжиця О.О.,  голова постійної комісії  з  питань екології,  земельних відносин,
раціонального використання земельних і природних ресурсів;
Чорний  М.А.,  заступник  міського  голови-начальник  управління  розвитку  та
експлуатації житлово-комунального господарства;
Гончаренко Н.А., заступник міського голови з соціально-економічних питань;
Ніколаєнко  Н.О.,  заступник  міського  голови  –  начальник  фінансового
управління Біляївської міської ради;
Новак О.О., староста с.Майори;
Осадчий В.В., староста с-ща Повстанське;
Фурсова Т.В., в.о. старости сіл Мирне та Широка Балка;
Андрєєв О.О., радник міського голови;
Чорна Л.М., член виконавчого комітету Біляївської міської ради;
Кобзар Л.В., начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської
міської ради;
Заруба  В.П.,  в.о.  начальника  відділу  юридичного  забезпечення  Біляївської
міської ради; 
Степаненко  О.В.,  начальник  відділу  документаційного  забезпечення,
організаційної та кадрової роботи Біляївської міської ради;



Малєвська Т.А., начальник відділу сім’ї, молоді та у справах дітей управління
освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської міської ради;
Шляхова  Л.М.,  головний  спеціаліст  управління  містобудування,
землевпорядкування та комунального майна Біляївської міської ради;
Халимоник Г.О., головний редактор - директор ТОВ «Інформаційне агентство
«Біляївка.Інфо»;
Гутовська А.Г.,  директор  Біляївської  загальноосвітньої  школи І-ІІІ  ступенів  
№ 2.

Присутні з  власної ініціативи: Кравченко О.П.,  депутат Біляївської  міської
ради.

Головуючим на спільному засіданні постійних комісій визначено   голову
постійної  комісії  з  питань освіти,  культури,  охорони  здоров’я,  спорту  та  у
справах молоді Крачкова А.М.
Протокол  доручено  вести  заступнику  голови  постійної  комісії з  питань
планування,   бюджету і фінансів  Осадчій Н.В.

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного спільного засідання постійних
комісій.

ВИСТУПИЛИ:  Крачков  А.М.  запропонував  включити  до  порядку  денного
спільного засідання постійних комісій  питання:

1.Про  затвердження   звіту   про  виконання   бюджету   Біляївської   міської
об’єднаної  територіальної  громади за 9 місяців 2019 року.
Доповідає:  заступник  міського  голови  -  начальник  фінансового  управління
Біляївської міської ради Ніколаєнко Н.О.

2.Про внесення змін до рішення Мирненської  сільської ради "Про місцевий
бюджет Мирненської сільської ради на 2019 рік".
Доповідає:  заступник  міського  голови  -  начальник  фінансового  управління
Біляївської міської ради Ніколаєнко Н.О.

3.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 21 грудня 2018
року №732-39/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної
громади на 2019 рік".
Доповідає:  заступник  міського  голови  -  начальник  фінансового  управління
Біляївської міської ради Ніколаєнко Н.О.

4.Про  внесення  змін   до    структури  та  загальної  чисельності   апарату
Біляївської  міської  ради та  її  виконавчих  органів,   затвердженої   рішенням
Біляївської   міської  ради   №  733-39/VII    від  21  грудня  2018  року  «Про
затвердження   структури  та    загальної  чисельності  апарату  Біляївської
міської  ради   та її виконавчих органів на 2019рік».
Доповідає:  заступник  міського  голови  -  начальник  фінансового  управління
Біляївської міської ради Ніколаєнко Н.О.



5.Про внесення змін у штатний розпис Біляївського міського будинку культури.
Доповідає:  заступник  міського  голови  -  начальник  фінансового  управління
Біляївської міської ради Ніколаєнко Н.О.

6.Про передачу матеріальних цінностей.
Доповідає:  заступник  міського  голови  -  начальник  фінансового  управління
Біляївської міської ради Ніколаєнко Н.О.

7.Про преміювання. 
Доповідає:  заступник  міського  голови  -  начальник  фінансового  управління
Біляївської міської ради Ніколаєнко Н.О.

8.Про преміювання та надання матеріальної допомоги на оздоровлення.
Доповідає:  заступник  міського  голови  -  начальник  фінансового  управління
Біляївської міської ради Ніколаєнко Н.О.

9.Про внесення змін до Програми «Чисте місто» на 2019 рік.
Доповідає:  заступник  міського  голови  -  начальник  управління   розвитку  та
експлуатації  житлово-комунального  господарства  Біляївської  міської  ради
Чорний М.А.

10.Про  постановку  на  баланс  Біляївського  ЖЕКП  квартири  №  5,  що
знаходиться  за  адресою:  Одеська  область,  Біляївський  район,  селище
Повстанське, вулиця Паркова, будинок 6. 
Доповідає:  в.о.  начальника  відділу  юридичного  забезпечення  Біляївської
міської ради  Заруба В.П.

11.Про згоду  на  прийняття  із  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,
селищ, міст Біляївського району у комунальну власність Біляївської об’єднаної
територіальної громади в особі Біляївської міської ради. 
Доповідає:  в.о.  начальника  відділу  юридичного  забезпечення  Біляївської
міської ради  Заруба В.П.

12.Про  внесення  змін  до  Програми  «Освіта  Біляївської  об’єднаної
територіальної громади» на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням Біляївської
міської ради №268-16/VII від 22 грудня 2016 року.
Доповідає:  начальник  управління  освіти,  сім’ї,  молоді  та  спорту  Біляївської
міської ради Кобзар Л.В.

13.Про внесення змін до Програми  «Молодь  і сім’я  Біляївської об’єднаної
територіальної громади» на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням Біляївської
міської ради № 501-28/VII від 22.12.2017 року.
Доповідає:  начальник  управління  освіти,  сім’ї,  молоді  та  спорту  Біляївської
міської ради Кобзар Л.В.

14.Про  організацію  роботи  групи  подовженого  дня  у  Біляївській
загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №2.



Доповідає:  начальник  управління  освіти,  сім’ї,  молоді  та  спорту  Біляївської
міської ради Кобзар Л.В.
15.Про передачу необоротних активів КП «Наш Дім».
Доповідає:  головний  спеціаліст  управління  містобудування,
землевпорядкування  та  комунального  майна  Біляївської  міської  ради
Шляхова Л.М.

16.Про передачу необоротних активів Біляївському ЖЕКП. 
Доповідає:  головний  спеціаліст  управління  містобудування,
землевпорядкування  та  комунального  майна  Біляївської  міської  ради
Шляхова Л.М.

17.Про  встановлення  орендної  плати  та  укладання  договорів  оренди  і
додаткових угод.
Доповідає:  головний  спеціаліст  управління  містобудування,
землевпорядкування  та  комунального  майна  Біляївської  міської  ради
Шляхова Л.М.

18.Про встановлення орендної плати. 
Доповідає:  головний  спеціаліст  управління  містобудування,
землевпорядкування  та  комунального  майна  Біляївської  міської  ради
Шляхова Л.М.

ВИРІШИЛИ: Затвердити запропонований порядок денний спільного засідання
постійних комісій.

ГОЛОСУВАЛИ:   «ЗА» - 6
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про затвердження  звіту  про виконання  бюджету  Біляївської
міської    об’єднаної  територіальної  громади за 9 місяців 2019 року.

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Ніколаєнко Н.О.

ВИРІШИЛИ:  Погодити  проєкт  рішення  «Про  затвердження   звіту   про
виконання  бюджету  Біляївської  міської    об’єднаної  територіальної  громади
за  9  місяців  2019  року»  та  рекомендувати  розглянути  зазначене  питання  на
сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Мирненської  сільської ради «Про
місцевий бюджет Мирненської сільської ради на 2019 рік».



ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Ніколаєнко Н.О.
В обговоренні питання прийняла участь Кравченко О.П.
ВИРІШИЛИ:  Погодити  проєкт  рішення  «Про  внесення  змін  до  рішення
Мирненської   сільської  ради  «Про  місцевий  бюджет  Мирненської  сільської
ради на  2019 рік» та  рекомендувати  розглянути  зазначене  питання  на   сесії
міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про  внесення  змін  до  рішення  Біляївської  міської  ради  від  
21 грудня 2018 року №732-39/VІІ «Про бюджет Біляївської міської об’єднаної
територіальної громади на 2019 рік».

ВИСТУПИЛИ:  Ніколаєнко  Н.О.  представила  депутатам  доопрацьований
проект рішення із зазначеного питання.
В обговоренні питання прийняли участь Бухтіяров М.П., Кравченко О.П.

ВИРІШИЛИ:  Погодити  проєкт  рішення  «Про  внесення  змін  до  рішення
Біляївської  міської  ради від 21 грудня 2018 року №732-39/VІІ «Про бюджет
Біляївської  міської  об’єднаної  територіальної  громади  на  2019  рік»  та
рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про  внесення  змін   до    структури  та  загальної  чисельності
апарату  Біляївської  міської  ради  та  її  виконавчих   органів,   затвердженої
рішенням  Біляївської  міської ради  № 733-39/VII   від 21 грудня 2018 року
«Про    затвердження    структури   та     загальної   чисельності   апарату
Біляївської  міської  ради   та її виконавчих органів на 2019рік».

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Ніколаєнко Н.О.
В  обговоренні  питання  прийняли  участь  Рогачко  О.В.,  Чорний  М.А.,
Бухтіяров М.П.

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про внесення змін  до   структури та
загальної  чисельності   апарату  Біляївської  міської  ради  та  її  виконавчих
органів,  затвердженої  рішенням  Біляївської  міської ради  № 733-39/VII   від
21  грудня  2018  року  «Про    затвердження    структури   та     загальної
чисельності  апарату  Біляївської  міської  ради   та її виконавчих органів на
2019рік» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6
                                «ПРОТИ» - 0



                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про  внесення  змін  у  штатний  розпис  Біляївського  міського
будинку культури.

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Ніколаєнко Н.О.
В  обговоренні  питання  прийняли  участь  Рогачко  О.В.,  Бухтіяров  М.П.,  
Осадча Н.В., Гончаренко Н.А.

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про внесення змін у штатний розпис
Біляївського  міського  будинку  культури»  та  рекомендувати  розглянути
зазначене питання на  сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про передачу матеріальних цінностей.

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Ніколаєнко Н.О.

ВИРІШИЛИ:  Погодити   проєкт  рішення  «Про  передачу  матеріальних
цінностей» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії  міської
ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про преміювання.

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Ніколаєнко Н.О.

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про преміювання» та рекомендувати
розглянути зазначене питання на  сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ:  Про  преміювання  та  надання  матеріальної  допомоги  на
оздоровлення.

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Ніколаєнко Н.О.



ВИРІШИЛИ:  Погодити  проєкт  рішення  «Про  преміювання  та  надання
матеріальної  допомоги  на  оздоровлення» та  рекомендувати  розглянути
зазначене питання на  сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми «Чисте місто» на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповів Чорний М.А.
В  обговоренні  питання  прийняли  участь  Рогачко  О.В.,  Бухтіяров  М.П.,  
Осадча Н.В.

ВИРІШИЛИ:  Погодити  проєкт  рішення  «Про  внесення  змін  до  Програми
«Чисте місто» на 2019 рік» та рекомендувати розглянути зазначене питання на
сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про постановку на баланс Біляївського ЖЕКП квартири № 5, що
знаходиться  за  адресою:  Одеська  область,  Біляївський  район,  селище
Повстанське, вулиця Паркова, будинок 6.
 
ВИСТУПИЛИ: Заруба В.П.  доповів з даного питання.
В  обговоренні  питання  прийняли  участь  Бухтіяров  М.П.,  Осадча  Н.В.,  
Рогачко О.В.

ВИРІШИЛИ:  Погодити  проєкт  рішення  «Про  постановку  на  баланс
Біляївського  ЖЕКП  квартири  №  5,  що  знаходиться  за  адресою:  Одеська
область, Біляївський район, селище Повстанське, вулиця Паркова, будинок 6»
та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про  згоду  на  прийняття  із  спільної  власності  територіальних
громад сіл, селищ, міст Біляївського району у комунальну власність Біляївської
об’єднаної територіальної громади в особі Біляївської міської ради.
 
ВИСТУПИЛИ: Зруба В.П.  доповів з даного питання.



В  обговоренні  питання  прийняли  участь  Бухтіяров  М.П.,  Осадча  Н.В.  
Ніколаєнко Н.О. запропонувала внести доповнення до проєкту рішення, а саме
включити в перелік об’єктів, щодо яких міська рада дає згоду на прийняття у
комунальну власність, заклади охорони здоров’я, що розташовані на території
сіл Мирне та Широка Балка.

ВИРІШИЛИ:  Погодити  доопрацьований  проєкт  рішення  «Про  згоду  на
прийняття  із  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст
Біляївського  району  у  комунальну  власність  Біляївської  об’єднаної
територіальної  громади в  особі  Біляївської  міської  ради»   та  рекомендувати
розглянути зазначене питання на  сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми «Освіта Біляївської  об’єднаної
територіальної громади» на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням Біляївської
міської ради №268-16/VII від 22 грудня 2016 року.

ВИСТУПИЛИ: Кобзар Л.В.   доповіла з даного питання.
В  обговоренні  питання  прийняли  участь  Бухтіяров  М.П.,  Осадча  Н.В.  
Рогачко О.В.

ВИРІШИЛИ:  Погодити  проєкт  рішення  «Про  внесення  змін  до  Програми
«Освіта  Біляївської  об’єднаної  територіальної  громади»  на  2017-2020  роки,
затвердженої  рішенням  Біляївської  міської  ради  №268-16/VII  від  22  грудня
2016 року»   та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської
ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми  «Молодь  і  сім’я  Біляївської
об’єднаної територіальної громади» на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням
Біляївської міської ради № 501-28/VII від 22.12.2017 року.

ВИСТУПИЛИ: Малєвська Т.А.   доповіла з даного питання.

ВИРІШИЛИ:  Погодити  проєкт  рішення  «Про  внесення  змін  до  Програми
«Молодь  і сім’я  Біляївської об’єднаної територіальної громади» на 2018-2020
роки,  затвердженої  рішенням  Біляївської  міської  ради  №  501-28/VII  від
22.12.2017  року»  та  рекомендувати  розглянути  зазначене  питання  на   сесії
міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6



                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про  організацію  роботи  групи  подовженого  дня  у  Біляївській
загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №2.

ВИСТУПИЛИ: Кобзар Л.В.   доповіла з даного питання.
В  обговоренні  питання  прийняли  участь  Бухтіяров  М.П.,  Крачков  А.М.,  
Верро В.В., Гончаренко Н.А., Рогачко О.В., Гутовська А.Г.
Бухтіяров  М.П.  вніс  пропозицію  щодо  необхідності  доопрацювання  даного
питання.

ВИРІШИЛИ:  Питання  «Про  організацію  роботи  групи  подовженого  дня  у
Біляївській  загальноосвітній  школі  І-ІІІ  ступенів  №2»  виключити  з
рекомендованого порядку денного чергової сесії міської ради та доопрацювати.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про передачу необоротних активів КП «Наш Дім».

ВИСТУПИЛИ: Шляхова Л.М.   доповіла з даного питання.

ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення «Про передачу необоротних активів
КП «Наш Дім» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської
ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про передачу необоротних активів Біляївському ЖЕКП. 

ВИСТУПИЛИ: Шляхова Л.М.   доповіла з даного питання.

ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення «Про передачу необоротних активів
Біляївському ЖЕКП»  та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії
міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0



СЛУХАЛИ: Про встановлення орендної плати та укладання договорів оренди і
додаткових угод.

ВИСТУПИЛИ: Шляхова Л.М.   доповіла з даного питання.
В обговоренні питання прийняв участь Рогачко О.В.

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про встановлення орендної плати та
укладання договорів оренди і додаткових угод»  та рекомендувати розглянути
зазначене питання на  сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про встановлення орендної плати.

ВИСТУПИЛИ: Шляхова Л.М.   доповіла з даного питання.
В обговоренні питання прийняв участь Верро В.В.

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про встановлення орендної плати» та
рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

Голова постійної комісії
з питань освіти, культури,
охорони здоров’я, спорту 
та у справах молоді                                                                                    А.М. Крачков

Протокол вела заступник голови
постійної комісії з питань планування, 
бюджету і фінасів                                                                                   Н.В. Осадча



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
09 жовтня  2019 року                                                                                № 512/ПК       

Про  затвердження   звіту   про  виконання   бюджету   Біляївської   міської
об’єднаної  територіальної  громади за 9 місяців 2019 року 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити  проєкт рішення «Про затвердження  звіту  про виконання  бюджету
Біляївської  міської    об’єднаної  територіальної  громади за 9 місяців 2019 року»
та  рекомендувати розглянути зазначене  питання на  сесії  міської  ради (проєкт
рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                       Н.Г. Волженіна 

Голова  постійної комісії  з  питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, спорту
та у справах молоді                                                                           А.М. Крачков



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
09 жовтня  2019 року                                                                                 № 513/ПК

Про внесення змін до рішення Мирненської  сільської ради «Про місцевий
бюджет Мирненської сільської ради на 2019 рік»

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити   проєкт  рішення  «Про  внесення  змін  до  рішення  Мирненської
сільської ради «Про місцевий бюджет Мирненської сільської ради на 2019 рік» та
рекомендувати  розглянути  зазначене  питання  на   сесії  міської  ради  (проєкт
рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                       Н.Г. Волженіна 

Голова  постійної комісії  з  питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, спорту
та у справах молоді                                                                           А.М. Крачков



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
09 жовтня  2019 року                                                                                 № 514/ПК

Про  внесення  змін  до  рішення  Біляївської  міської  ради  від  
21 грудня 2018 року №732-39/VІІ «Про бюджет Біляївської міської об’єднаної
територіальної громади на 2019 рік»

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити   доопрацьований  проєкт  рішення  «Про  внесення  змін  до  рішення
Біляївської  міської  ради  від  21  грудня  2018  року  №732-39/VІІ  «Про  бюджет
Біляївської  міської  об’єднаної  територіальної  громади  на  2019  рік»» та
рекомендувати  розглянути  зазначене  питання  на   сесії  міської  ради  (проєкт
рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                       Н.Г. Волженіна 

Голова  постійної комісії  з  питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, спорту
та у справах молоді                                                                           А.М. Крачков



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
09 жовтня  2019 року                                                                                 № 515/ПК

Про  внесення  змін   до    структури  та  загальної  чисельності   апарату
Біляївської міської ради та її виконавчих  органів,  затвердженої  рішенням
Біляївської   міської  ради   №  733-39/VII    від  21  грудня  2018  року  «Про
затвердження   структури  та    загальної  чисельності  апарату  Біляївської
міської  ради   та її виконавчих органів на 2019рік»

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити  проєкт рішення «Про внесення  змін  до    структури та  загальної
чисельності   апарату  Біляївської  міської  ради  та  її  виконавчих   органів,
затвердженої  рішенням  Біляївської  міської ради  № 733-39/VII   від 21 грудня
2018 року «Про   затвердження   структури  та    загальної  чисельності  апарату
Біляївської  міської  ради   та її виконавчих органів на 2019рік» та рекомендувати
розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                       Н.Г. Волженіна 

Голова  постійної комісії  з  питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, спорту
та у справах молоді                                                                           А.М. Крачков



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
09 жовтня  2019 року                                                                                 № 516/ПК

Про  внесення  змін  у  штатний  розпис  Біляївського  міського  будинку
культури

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити  проєкт рішення «Про внесення змін у штатний розпис Біляївського
міського будинку культури» та рекомендувати розглянути зазначене питання на
сесії міської ради (проєкт рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                       Н.Г. Волженіна 

Голова  постійної комісії  з  питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, спорту
та у справах молоді                                                                           А.М. Крачков



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
09 жовтня  2019 року                                                                                 № 517/ПК

Про передачу матеріальних цінностей

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити   проєкт  рішення  «Про  передачу  матеріальних  цінностей» та
рекомендувати  розглянути  зазначене  питання  на   сесії  міської  ради  (проєкт
рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                       Н.Г. Волженіна 

Голова  постійної комісії  з  питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, спорту
та у справах молоді                                                                           А.М. Крачков



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
09 жовтня  2019 року                                                                                 № 518/ПК

Про преміювання

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити   проєкт  рішення «Про преміювання» та  рекомендувати  розглянути
зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                       Н.Г. Волженіна 

Голова  постійної комісії  з  питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, спорту
та у справах молоді                                                                           А.М. Крачков



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
09 жовтня  2019 року                                                                                 № 519/ПК

Про преміювання та надання матеріальної допомоги на оздоровлення

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити  проєкт рішення «Про преміювання та надання матеріальної допомоги
на  оздоровлення» та  рекомендувати  розглянути  зазначене  питання  на   сесії
міської ради (проєкт рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                       Н.Г. Волженіна 

Голова  постійної комісії  з  питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, спорту
та у справах молоді                                                                           А.М. Крачков



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
09 жовтня  2019 року                                                                                 № 520/ПК

Про внесення змін до Програми «Чисте місто» на 2019 рік

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити  проєкт рішення «Про внесення змін до Програми «Чисте місто» на
2019 рік» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради
(проєкт рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                       Н.Г. Волженіна 

Голова  постійної комісії  з  питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, спорту
та у справах молоді                                                                           А.М. Крачков



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
09 жовтня  2019 року                                                                                 № 521/ПК

Про  постановку  на  баланс  Біляївського  ЖЕКП  квартири  №  5,  що
знаходиться  за  адресою:  Одеська  область,  Біляївський  район,  селище
Повстанське, вулиця Паркова, будинок 6

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити   проєкт  рішення  «Про  постановку  на  баланс  Біляївського  ЖЕКП
квартири № 5, що знаходиться за адресою: Одеська область, Біляївський район,
селище Повстанське, вулиця Паркова, будинок 6» та рекомендувати розглянути
зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                       Н.Г. Волженіна 

Голова  постійної комісії  з  питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, спорту
та у справах молоді                                                                           А.М. Крачков



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
09 жовтня  2019 року                                                                                 № 522/ПК

Про  згоду  на  прийняття  із  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,
селищ,  міст  Біляївського  району  у  комунальну  власність  Біляївської
об’єднаної територіальної громади в особі Біляївської міської ради

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити  доопрацьований проєкт рішення «Про згоду на прийняття із спільної
власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  Біляївського  району  у
комунальну  власність  Біляївської  об’єднаної  територіальної  громади  в  особі
Біляївської міської ради» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії
міської ради (проєкт рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                       Н.Г. Волженіна 

Голова  постійної комісії  з  питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, спорту
та у справах молоді                                                                           А.М. Крачков



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
09 жовтня  2019 року                                                                                 № 523/ПК

Про  внесення  змін  до  Програми  «Освіта  Біляївської  об’єднаної
територіальної  громади»  на  2017-2020  роки,  затвердженої  рішенням
Біляївської міської ради №268-16/VII від 22 грудня 2016 року

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити  проєкт рішення «Про внесення змін до Програми «Освіта Біляївської
об’єднаної територіальної громади» на 2017-2020 роки, затвердженої  рішенням
Біляївської міської ради №268-16/VII від 22 грудня 2016 року» та рекомендувати
розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                       Н.Г. Волженіна 

Голова  постійної комісії  з  питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, спорту
та у справах молоді                                                                           А.М. Крачков



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
09 жовтня  2019 року                                                                                 № 524/ПК

Про внесення змін до Програми  «Молодь  і  сім’я  Біляївської  об’єднаної
територіальної  громади»  на  2018-2020  роки,  затвердженої  рішенням
Біляївської міської ради № 501-28/VII від 22.12.2017 року

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити  проєкт рішення «Про внесення змін до Програми  «Молодь  і сім’я
Біляївської об’єднаної територіальної громади» на 2018-2020 роки, затвердженої
рішенням  Біляївської  міської  ради  №  501-28/VII  від  22.12.2017  року» та
рекомендувати  розглянути  зазначене  питання  на   сесії  міської  ради  (проєкт
рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                       Н.Г. Волженіна 

Голова  постійної комісії  з  питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, спорту
та у справах молоді                                                                           А.М. Крачков



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
09 жовтня  2019 року                                                                                 № 525/ПК

Про  організацію  роботи  групи  подовженого  дня  у  Біляївській
загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №2

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Питання  «Про  організацію  роботи  групи  подовженого  дня  у  Біляївській
загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №2» виключити з рекомендованого порядку
денного чергової сесії міської ради та доопрацювати.

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                       Н.Г. Волженіна 

Голова  постійної комісії  з  питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, спорту
та у справах молоді                                                                           А.М. Крачков



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
09 жовтня  2019 року                                                                                 № 526/ПК

Про передачу необоротних активів КП «Наш Дім»

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити  проєкт рішення «Про передачу необоротних активів КП «Наш Дім»
та рекомендувати розглянути зазначене  питання на  сесії  міської  ради (проєкт
рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                       Н.Г. Волженіна 

Голова  постійної комісії  з  питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, спорту
та у справах молоді                                                                           А.М. Крачков



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
09 жовтня  2019 року                                                                                 № 527/ПК

Про передачу необоротних активів Біляївському ЖЕКП

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити   проєкт  рішення  «Про передачу  необоротних  активів  Біляївському
ЖЕКП» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії  міської ради
(проєкт рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                       Н.Г. Волженіна 

Голова  постійної комісії  з  питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, спорту
та у справах молоді                                                                           А.М. Крачков



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
09 жовтня  2019 року                                                                                 № 528/ПК

Про  встановлення  орендної  плати  та  укладання  договорів  оренди  і
додаткових угод 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити   проєкт  рішення  «Про  встановлення  орендної  плати  та  укладання
договорів  оренди  і  додаткових  угод» та  рекомендувати  розглянути  зазначене
питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                       Н.Г. Волженіна 

Голова  постійної комісії  з  питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, спорту
та у справах молоді                                                                           А.М. Крачков



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
09 жовтня  2019 року                                                                                 № 529/ПК

Про встановлення орендної плати 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити   проєкт  рішення  «Про  встановлення  орендної  плати» та
рекомендувати  розглянути  зазначене  питання  на   сесії  міської  ради  (проєкт
рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                       Н.Г. Волженіна 

Голова  постійної комісії  з  питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, спорту
та у справах молоді                                                                           А.М. Крачков
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